r-

PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

APROVADC

REQUERIMENTO Nº ó2.zj /2011 Vereador Le~.uo .warl9~.a,__ /
Partido - P

ASSUNTO

GARANTIA DE RESERVA MINIMA DE 10% DOS INGRESSOS QUE

SERÃO COLOCADOS A VENDA, DESTINANDO ESTE PERCENTUAL

PARA A POPULAÇÃO DA CIDADE DE SÃO LOURENÇO DA MATA,

GARANTINDO QUE A MESMA TENHA ACESSO AOS JOGOS DA COPA

DO MUNDO DE FUTEBOL DE 2014, TENDO ESTA CIDADE COMO UMA
SUB-SEDE.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, Dr.
Ettore Labanca, junto a FIFA ( Federação Internacional de Futebol), para que sejam
tomadas as devidas providências no sentido atender este pleito visando garantir a
população local o Direito garantido de acesso a participação deste grandioso Evento que
será realizado em nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA
Oral

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2011.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735- 790
Fone: (81) 3525.0722- Fax: (81) 3519.1254-CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: camara.saolourenco@yahoo.com.br - www.camarasaolourencodamata.pe.com.br